CÓDIGO DO CERTIFICADO: XE8AK-HFRDA-4Y6C0-KK80M VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XE8AK-HFRDA-4Y6C0-KK80M

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "IMPACTO DO DIAGNÓSTICO PRECOCE E
TRATAMENTO  ADEQUADO  NA  PREVENÇÃO  DE  DEFORMIDADES  E  EXCLUSÃO  SOCIAL  NA
HANSENÍASE:  UM RELATO DE CASO",  de  autoria  de CAMILA ALVES CARVALHO MADRID,  HUGO
MARTINS BERGO, MILENA ALMEIDA FRAGA E MARIANA GONÇALVES GASQUES foi apresentado na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Nacional de Atenção Primária à Saúde - II
CONAPS, na modalidade on-line, realizado no período de 09 a 12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO